Овај рад посвећујем
својој покојној баби,

доброј и напаћеној души,
Милици девојачко Варађан,

рођеној 20. априла / 2. маја 1880. године,
у Великом Средишту,

од оца Спасоја - Спасе и мајке Живане.
Удала се, 7. новембра 1897. године,
за мог деду Душана Максимовића.

Умрла је и сахрањена у Великом Гају
21. јануара 1940. године.